[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»,
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                             № 37  от 26 сентября  2013г.

Об утверждении  тарифов
на оказание платных услуг, оказываемых

МКУ «Центр муниципальных услуг»

МО «Муринское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года  № 131 –ФЗ, Решением Совета депутатов от 13.12.2012 г. № 38 « Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Центр муниципальных услуг» на платной основе, и порядке их оказания», Уставом муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных услуг» МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2013 года тарифы на платные услуги, оказываемые МКУ «Центр муниципальных услуг» МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложения.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Муринские Вести», на официальном сайте администрации МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением Решения на комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, экономическому развитию и  предпринимательству.
Глава

муниципального образования                                                          В.Ф.Гаркавый